
UCHWAŁA NR XIII/118/25 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 14 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/234/16 Rady Gminy Morawica z dnia 27 czerwca 2016 roku 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

obrębów ewidencyjnych: Brzeziny, Nida i Podwole” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024 roku, poz. 1940) oraz art. 14 ust.1. ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 roku, poz. 1130 z późniejszymi zm.) w związku z uchwałą Nr 
XVIII/234/16 Rady Gminy Morawica z dnia 27 czerwca 2016 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
„Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębów ewidencyjnych: Brzeziny, Nida 
i Podwole” - Rada Miejska w Morawica uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Rady Gminy Morawica Nr XVIII/234/16 z dnia 27 czerwca 2016 roku w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębów 
ewidencyjnych: Brzeziny, Nida i Podwole”, załącznik graficzny do uchwały zastępuje się załącznikiem 
graficznym stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 756FE913-EA99-45FE-8E50-E49BB456CA62. Podpisany Strona 1



14 marcaXIII/118/25

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 756FE913-EA99-45FE-8E50-E49BB456CA62. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dnia 27 czerwca 2016 roku Rada Gminy Morawica podjęła uchwałę Nr XVIII/234/16 w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębów 
ewidencyjnych: Brzeziny, Nida i Podwole”. 

W związku z tym, iż w trakcie trwającej procedury pojawiły się problemy z uzgodnieniem projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego z organami ustawowo upoważnionymi, wynikające 
m.in. z ograniczeń dla obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, aby nie wstrzymywać procedury dla 
całego obszaru objętego zmianą, postanowiono pomniejszyć teren zmian o obszary, na których pojawiły się 
w/w problemy. 

Ponadto obszar określony w załączniku do uchwały Nr XVIII/234/16 z dnia 27 czerwca 2016r. zostaje 
dodatkowo pomniejszony poprzez wyłączenie terenu, na którym planowana jest realizacja farmy 
fotowoltaicznej, tj. działek położonych w obrębie geodezyjnym Brzeziny, oznaczonych numerami 
ewidencyjnymi: 155/26, 155/27, 155/32, 155/33, 155/34, 155/36, 155/37 i 906, dla których zostanie 
rozpoczęta odrębna procedura planistyczna. 

W związku z powyższym, z uwagi na konieczność zmiany załącznika graficznego określającego obszar 
objęty zmianą, niezbędne jest podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/234/16 Rady Gminy 
Morawica z dnia 27 czerwca 2016 roku, w taki sposób, że załącznik graficzny uchwały zmienianej 
zastąpiono załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 756FE913-EA99-45FE-8E50-E49BB456CA62. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIII/118/25 
Data dokumentu 2025-03-14 
Organ wydający Rady Miejskiej  w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/234/16 Rady Gminy Morawica z dnia 

27 czerwca 2016 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia „Miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębów ewidencyjnych: Brzeziny, 
Nida i Podwole” 

Identyfikator dokumentu 756FE913-EA99-45FE-8E50-E49BB456CA62 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-789047043 
Numer seryjny 00D3E19F9285F692743931B9AE0565586F3E14 
Osoba podpisująca Tomasz Marek Domagała 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-03-14 15:29:37 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 756FE913-EA99-45FE-8E50-E49BB456CA62. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIII/118/25 RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY z dnia 14 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2025-03-14T14:29:37+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




